Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 05-01-2024
Insolventienummer F.15/23/116
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000285411:F002
Datum uitspraak 23-05-2023
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr M.A. le Belle

Algemene gegevens

Naam onderneming

E.V.D.M. Hospitality Consultants B.V. 20-06-2023
1

Gegevens onderneming

Statutaire zetel Haarlem, Kinderhuisvest 43, 2011 NR Haarlem. 20-06-2023

mE1

Activiteiten onderneming

Het verlenen van zakelijke diensten, het geven van adviezen, het uitoefenen 20-06-2023
van training- en 1
managementsactiviteiten betreffende hospitality en het ter beschikking stellen

van personeel. Het verzorgen van adviezen, training en personele diensten op

het gebied van hospitality.

Feitelijk komt dit er op neer dat een deel van het personeel dat werkzaam was
in Hotel & Chateau Marquette bij deze deze vennootschap in dienst was en
vanuit deze vennootschap werd betaald, zij waren werkzaam in Hotel &
Chateau Marquette. Deze onderneming werd geéxploiteerd door de
zustervennootschap Relaxed Hospitality Group B.V. ( R.H.G) Ook deze
vennootschap is failliet en ondergetekende is ook hiervan curator. Het
failissementsnummer luidt: F.15/23/115.

De onderneming is op 23 april 2021 opgericht.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7c708839-59f9-ed11-a879-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9eea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

€ 829.949,00 € -456.572,00 € 199.606,00

Toelichting financiéle gegevens

Over het gecombineerde jaar 2021/2022 is een negatief resultaat (verlies)
geleden van € 456.572,-- op een omzet van € 829.949,--. Deze omzet werd
dan voornamelijk bereikt door middel van het doorbelasten van
personeelskosten aan zustervennootschap Relaxed Hospitality Group B.V.

Gemiddeld aantal personeelsleden

60
Toelichting

In totaal, gezamenlijk met R.H.G., 60, 30fte. Veel parttimers.

Boedelsaldo

€1,25

€1,25

€1,25

Verslagperiode

van
23-5-2023
t/m

18-6-2023

van
19-6-2023
t/m

25-9-2023

van
26-9-2023
t/m

31-12-2023

20-06-2023
1

20-06-2023

1

20-06-2023
1

26-09-2023
2

05-01-2024
mE3

20-06-2023

1

26-09-2023
2

05-01-2024
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 7 uur 42 min
2 6 uur 42 min
3 2 uur 42 min
totaal 17 uur 6 min

Toelichting bestede uren

De uren zijn voornamelijk gemaakt in het faillissement van de 20-06-2023
zustervennootschap Relaxed Hospitality Group B.V. Daar zaten de activa en 1
ook een belangrijk deel van het overige personeel.

Het faillissement van E.V.D.M, zijnde slechts een personeels B.V., kent weinig 26-09-2023
activiteiten op het gebied van afwikkeling. 2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

100% aandeelhouder van E.V.D.M. was Erik’s Safehouse B.V., bestuurder was 20-06-2023
E. Kuipers-Van den Berg. 1

1.2 Lopende procedures

Geen voor zover bekend. 20-06-2023
1

Vlak voor faillissement, bij beschikking van 3 mei 2023, is de vennootschap 26-09-2023

(samen met Relaxed Hospitality Group B.V.) veroordeeld om een (ex) 2

werkneemster een schadevergoeding te betalen van ca. € 9.000,--; deze
vordering valt in het faillissement.

De betreffende werkneemster verwijt de bestuurder los van de uitspraak, die
ging over iets anders, ook nog dat hij wel pensioenpremie heeft ingehouden
op het salaris van de werkneemster in kwestie en op het salaris van de
werknemers in het algemeen, maar dat dit vervolgens niet is afgedragen aan
het pensioenfonds. Dit verwijt is terecht, heeft de curator geconstateerd. Het
UWYV zal de premies tot een jaar terug voor zijn rekening nemen, maar dit wel
doorbelasten aan de boedel.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn voortgezet totdat duidelijk werd dat de onderneming 20-06-2023
kon worden doorgestart. Dit was per 8 juni 2023, sommige verzekeringen 1
zullen nog eventjes tot 1 juli 2023 worden voortgezet.

1.4 Huur

Niet van toepassing. 20-06-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

Eris in de Groep (hotelexploitatie) aanzienlijk verlies geleden en dit zal gevolg 20-06-2023

hebben gehad voor E.V.D.M. Voor de betaling van haar diensten was E.V.D.M. 1

volledig afhankelijk van R.H.G. en die maakte aanzienlijk verlies.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-06-2023
1

60

Toelichting

In totaal, gezamenlijk met R.H.G., 60, 30fte. Veel parttimers.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

26-09-2023

Toelichting
2

De vennootschap is pas in 2021 opgericht.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
24-5-2023

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Al het personeel is daags na het faillissement ontslagen. In de week erna 20-06-2023
heeft de personeelsbijeenkomst met het UWV plaatsgevonden. 1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

20-06-2023
1

20-06-2023
1

20-06-2023

1

20-06-2023

1

20-06-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Betreft een vordering op de failliete € 315.955,00
zustervennootschap RHG

totaal € 315.955,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

Niet incasseerbaar, want de debiteur is ook failliet.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Onbekend.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

Boedelbijdr.

€0,00

20-06-2023
1

26-09-2023
2

20-06-2023
1

20-06-2023
1

20-06-2023
1

20-06-2023
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 20-06-2023

1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 20-06-2023
1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 20-06-2023

mE1

5.8 Boedelbijdragen

20-06-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Niet van toepassing. 20-06-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 20-06-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Het personeel heeft gedurende de periode van voortzetting tot en met 8 juni 20-06-2023
2023 voor de curator arbeid verricht. De lopende exploitatie is vanaf datum 1
faillissement goed voortgezet. Na 7 juniis een deel (circa 7 personen) in dienst

gekomen bij Sjeff.nl ( de doorstarter van het kasteel) en vanaf 14 juni 2023 is

een deel van het personeel in dienst getreden bij Hotel Marquette Heemskerk
B.V. (de doorstarter van het hotel).

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie veiliggesteld. Deze wordt nog nader 20-06-2023
onderzocht. 1
Het rechtmatigheidsonderzoek heeft plaatsgevonden; in dit dossier geen 26-09-2023

bijzonderheden. 2



7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

De jaarrekening betreffende 2022 is op 27 maart 2023 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

Goedkeuringsverklaring is niet van toepassing, want een kleine vennootschap.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Niet van toepassing. De vennootschap na 1 januari 2012 opgericht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Hiervan is vooralsnog niet gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Hiervan is vooralsnog niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

20-06-2023

1

26-09-2023
2

20-06-2023

1

26-09-2023
2

20-06-2023

1

26-09-2023
2

20-06-2023
1

26-09-2023
2

20-06-2023
1

26-09-2023
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

20-06-2023
€9,08

1
Toelichting
ClaimsAgent B.V.

26-09-2023
€ 15,13

2
8.2 Pref. vord. van de fiscus

20-06-2023
€ 332.394,00

1

26-09-2023
€ 356.442,00

2

05-01-2024
€ 356.074,00

3
8.3 Pref. vord. UWV

20-06-2023
Toelichting

1
Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren

26-09-2023
Toelichting

2
Niet van toepassing.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

20-06-2023

1



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

20-06-2023
€ 70.632,04
1
26-09-2023
€ 84.823,30
2
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 20-06-2023
1
Opheffing bij gebrek aan baten. 05-01-2024
3
8.8 Werkzaamheden crediteuren
. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
Niet van toepassing. 20-06-2023
1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Dit faillissementsdossier zal weinig werk behoeven, er zijn geen activa bekend.

Afwikkeling zal mogelijk eerder plaatsvinden het failissement van
zustervennootschap Relaxed Hospitality Group B.V.

Er zijn geen werkzaamheden meer voor de curator. Inderdaad zoals in het
eerste faillissementsverslag al aangekondigd, kan afwikkeling van dit
faillissement plaatsvinden, eerder dan dat van het failissement van de
zustervennootschap.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Komende verslagperiode.

I Dit faillissement zal worden afgewikkeld (opheffing bij gebrek aan baten).

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Niet van toepassing. Dit betreft het eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

20-06-2023
EE
05-01-2024
3
20-06-2023
E1
26-09-2023
£ 2
05-01-2024
EEB
05-01-2024
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


